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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 15:05:14
LOTE O1

- VALORES UNITARIOS FINAIS

112$
M4

.tem: 1 Unidade: UND Marca: MARALAR Modelo: MARALAR
Descrioaoz BACIA MULTIUSO GRANDE N° 60 REDONDA EM ALUMINIO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 47,89 Valor Total: 478,90
Item: 2 Unidade: UND Marca: MARALAR Modelo: MARALAR
Descrigéo: BACIA DE ALUMINIO N” 40
Quantidade: 10 Valor Unit.: 30,54 Valor Total: 305,40
Item: 3 Unidade: UND Marca: MARALAR Modelo: MARALAR
Descrigéoz BACIA DE ALUMINIO N° 20
Quantidade: 8 Valor Unit.: 9,82 Valor Total: 78,56
Item: 4 Unidade: UND Marca: GXP Modelo: GXP
Descrigao: BANDEJA INOX RETANGULAR COM ALCA G
Quantidade: 10 Valor Unit.: 62,39 Valor Total: 623,90
Item: 5 Unidade: UND Marca: INOX Modelo: INOX
Descrigzéoz BANDEJA DE INOX RETANGULAR M
Quantidade: 10 Valor Unit.: 40,67 Valor Total: 406,70
Item: 6 Unidade: UND Marca: MARALAR Modelo: MARALAR
Descriqéo: CACAROLA TIPO TACHO N° 50 EM ALUMINIO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 130,56 Valor Total: 1305,60

— Item: 7 Unidade: UND Marca: MARALAR Modelo: MARALAR
Jescrigéoz CALDEIRAO N” 28
Quantidade: 10 Valor Unit.: 83,14 Valor Total: 831,40
Item: 8 Unidade: UND Marca: MARALAR Modelo: MARALAR
Descrigzéo: CALDEIRAO N“ 30
Quantidade: 15 Valor Unit.: 110,42 Valor Total: 1656,30
Item: 9 Unidade: UND Marca: MARALAR Modelo: MARALAR
Descrigao: CANECO DE ALUMINIO COM CABO DE MADEIRA 3L
Quantidade: 10 Valor Unit.: 16,19 Valor Total: 161,90
Item: 10 Unidade: UNID. Marca: MARALAR Modelo: MARALAR
Descrigao: CANECO DE ALUMINIO COM CABO DE MADEIRA 5L
Quantidade: 10 Valor Unit.: 22,95 Valor Total: 229,50
Item: 11 Unidade: CJ Marca: QH Modelo: QH
Descrloéo: CONJUNTO COM 24 PEq:As COLHERES DE INOX DE MESA
Quantidade: 167 Valor Unit.: 77,10 t Valor Total: 12.875,70
Item: 12 Unidade: UND Marca: IMPORTOR Modelo: IMPORTOR
Descrigéoz CONCHA GRANDE TIPO INOX PARA SERVIR I‘ 2
Quantidade: 10 " Valor Unit.: 11,62 valor Total: 116.20
Item: 13 Unidade: UND ; Marca: MARALAR Modelo: MARALAR
Descrigao: CUSCUZEIRA 20L
Qgantidadec 10, 7 Valor Unit.: 48,44 Valor T°ta|I 454-40
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Item: 14 Unidade: UND Marca: MARALAR
Descrigao: CUSCUZEIRA 30L
Quantidade: 10 Valor Unit.: 88,48

‘N5.
M

Modelo: MARALAR

Valor Total: 884,80

Item: 15 Unidade: CJ Marca: IMPORTOR
Descriqao: CONJUNTO DE FACAS COM 3 PECAS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 20,12

Modelo: IMPORTOR

Valor Total: 201,20

Item: 16 Unidade: CJ Marca: IMPORTOR
Descrioao: CONJUNTO DE FACAS DE INOX MESA COM 6 PECAS
Quantldadez 50 Valor Unit.: 10,81

Modelo: IMPORTOR

Valor Total: 540,50

Item: 17 Unidade: UND Marca: MARALAR
Descrioao: FORMA PARA BOLO RETANGULAR GRANDE 46X32X10
Quantidade: 20 Valor Unit.: 32,12

Modelo: MARALAR

Valor Total: 642,40

Item: 18 Unidade: KIT Marca: MARALAR
Descriqaoz KIT COM 03 FRIGIDEIRAS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 46,22

Modelo: MARALAR

Valor Total: 462,20

Item: 19 Unidade: UND Marca: MARALAR
Descrigao: FRIGIDEIRA TIPO TACHO G
Quantidade: 10 Valor Unit.: 51,71

Modelo: MARALAR

Valor Total: 517,10

Item: 20 Unidade: CJ Marca: IMPORTOR
Descrigzéoz CONJUNTO DE GARFOS DE INOX COM 6 PECAS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 15,87

Modelo: IMPORTOR

Valor Total: 793,50

Item: 21 Unidade: UND Marca: IMPORTOR
Descrioéoz GARFOS PARA SERVIR INOX G
Quantidade: 15 Valor Unit.: 7,03

Modelo: IMPORTOR
I

Valor Total: 105,45
Item: 22 Unidade: UND Marca: LSL
Descrlgaoi PANELA DE PRESSAO 15L
Quantidade: 10 Valor Unit.: 269,43

Modelo: LSL

Valor Total: 2694,30
Item: 23 Unidade: UND Marca: LSL
Descrioéo: PANELA DE PRESSAO 20L
Quantidade: 10 Valor Unit.: 323,26

Modelo: LSL

Valor Total: 3232,60
Item: 24 Unidade: UND Marca: MARALAR
Descrigao: PANELA CACAROLA GRANDE EM ALUMINIO N° 40
Quantidade: 10 Valor Unit.: 100,57

Modelo: MARALAR

Valor Total: 1.005,7O
item: 25 Unidade: CJ Marca: GXP
Descrigéoz CONJUNTO COM 12 PRATOS INOX
Quantldade: 334 Valor Unit.: 96,89

Modelo: GXP

Valor Total: 32.361 ,26

Item: 26 Unidade: UND Marca: IMPORTOR
Descriqzao: COLHER GRANDE DE INOX PARA SERVIR
Quantidade: 15 Valor Unit.: 13,58

Modelo: IMPORTOR

Valor Total: 203,70
Item: 27 Unidade: UND Marca: IMPORTOR
Descrigao: COLHER PARA SERVIR DE INOX M
Quantidade: 15 Valor Unit.: 8,89

Modelo: IMPORTOR

Valor Total: 133,35
Item: 28 Unidade: CJ Marca: MARALAR
Descrioéoz CONJUNTO COIM 20 UNIDADES DE CANECA ALUMINIO DE 300ML
Quaqtidadez 200 Valor Unit.: 88,99

Modelo: MARALAR

Valor Total: 17.798,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf. (%) ME

1 SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS 075 4424778210001-33 13914548 81.13052 _ Sim

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA O34 41.250142/0001-94 139.745,48 98.985,00 22.01 Sim

3 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 054 27.031 .440/0001-62 139."/'45,48 99.99350 1.02 Sim

4 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 018 48.777092/0001-47 139745.48 114.500,00 14,51 Sim

Gerado em: 27/02/2023 15105215

/\

16... Q

2de5

“O 1:17 



1

5 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIQOS E
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028 19.608944/0001-74 139.745.48
1

115.000,00

‘I31?

0.44

W

Sim
6 JOSE EDIVAN DA SILVA 015 08.387831/0001-70 139.745,48 115500.00 0,52 Sim
7 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 004 41 .380.220/0001-75 139.745,48 120.00o,o0 3.81 Sim
8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 004 12.622.231/0001-16 132.761,10 120.150,00 0,13 Sim
9 T.PINHElRO PAIVA EIRELI ME 036 19.255771/0001~58 139,745,418 'l26.000,00 4,87 Sim

10 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA O51 12. 565.600/0001 -86 139.745,48 139.745,48 10.91 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 15:05:14
LOTE 02

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: MIL
Descrioao: BANDEJA DE PLASTICO RETANGULAR G
Quantidade: 10 Valor Unit.: 12,00

Modelo: MIL

Valor Total: 120,00
Item: 2 Unidade: KIT Marca: UNINJET
Descrioaot KIT COM 5 COPOS DE PLASTICO SEM ALCA DE 250ML
Quantidade: 56 Valor Unit.: 16,90

Modelo: UNINJET

Valor Total: 946,40
Item: 3 Unidade: UND Marca: MAXIMA
Descrioaoz DEPOSITO DE PLASTICO COM TAMPA 12L
Quantidade: 10 Valor Unit.: 15,00

Modelo: MAXIMA

Valor Total: 150,00
Item: 4 Unidade: UND Marca: UNINJET
Descrigao: DEPOSITO DE PLASTICO COM TAMPA 15L
Quantidade: 10 Valor Unit.: 25,30

Modelo: UNINJET

Valor Total: 253,00
Item: 5 Unidade: UND Marca: UNINJET
Descrigao: DEPOSITO DE PLASTICO COM TAMPA 20L
Quantidade: 10 Valor Unit.: 28,50

Modelo: UNINJET

Valor Total: 285,00
Item: 6 Unidade: UND- Marca: SQ
Qescrigao: DESCASCADOR DE LEGUMES G
Quantidade: 10 Valor Unit.: 7,80

Modelo: SQ

Valor Total: 78,00
Item: 7 Unidade: UND Marca: CONSPLAST
Descrioao: TABUA DE PLASTICO PARA CORTAR CARNE G
Quantidade: 15 Valor Unit.: 13,70

Modelo: CONSPLAST

Valor Total: 205,50
Item: 8 Unidade: UND Marca: MERCOMPLAS
Descrioaoz CESTO PLASTICO COM TAMPA 60L PARA LIXO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 31,21

Modelo: MERCOMPLAS

Valor Total: 312,10

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf. (%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 038 08.387831/0001-70 5108.60 2.350,00
2 SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS 088 44.247782/0001-33 5.108,60 2404,97 2,34 A

Sim
Sim

3 T.PlNHElRO PAIVA EIRELI ME 006 19.255.771/0001-58 5108,60 2.712,35 12,78 Sim
4 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIQOS E 039 19.608944/0001-74 5108.60 2900,00 6.92 Sim
5 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 077 48.777092/0001-47 5.108,60 3100.00 6,90 Sim
6 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E 059 43.576865/0001-03 5108,60 3690,00 19,03 Sim
7 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 055 41 .250.142/0001-94 5108.60 3699,00 0,24 Sim_
8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 022 12.622231/0001-16 4853,61 3750,00 1,38 Sim
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9 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 075 27.031.440/0001-62 5.103,60

I151

4200,00 12.00

M

Sim

10 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 045 12.565600/0001-86 5.108,60 5.108.60 21-63 Sim

11 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 079 41.380220/0001-75 5108,60 5.108,60 0.09 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

Razao Social
INABILITADOS

Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 15:05:14
LOTE 03

VALORES UNITARIOS FINAIS
tem: 1 Unidade: UND Marca: SQ Modelo: SQ
Descricao: MULTIPROCESSADOR DE LEGUMES ELETRICO
Quantidade: 5 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 450,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf. (°/0) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA O64 08.387831/0001-70 783.25 450,00 Sim
2 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 057 27.031 .440/0001-62 788.25 540,00 20,00 Sim
3 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 071 48.777092/0001-47 788.25 580,00 7,41 Sim
4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 089 41 .250.142/0001-94 788,25 748,00 28.97 Sim
5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 096 12.622.231/0001-16 748,85 748.85 0.11 Sim
6 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E 062 43.576.865/0001-03 150,25 ' 780,00 4.16 Sim
7 T.PlNHElRO PAIVA EIRELI ME 019 19.255771/0001-58 788,25 788,25 1,06 Sim
8 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E 039 19.608944/0001-74 788,25 788,25 0.00 Sim
9 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 022 41.380220/0001-75 788,25 788,25 0.00 Sim

10 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA O93 12.565600/0001-86 788,25 788,25 0.00 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento ' Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 15:05:14
LOTE 04

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Ma
Descricao: GARRAFA DE CAFE DE PRESSAO 1,9L
Quantidade: 10 Valor Unit.: 39,40

rca: UNITERMI Modelo: UNITERMI

Valor Total: 394,00
Item: 2 Unidade: UND Ma
Descricao: GARRAFA TERMICA DE ROSCA DE 1L
Quantidade: 10 Valor Unit.: 21,50

rca: MOR Modelo: MOR

Valor Total: 215,00
Item: 3 Unidade: UND Marca: UNITERMI
Descrigéo: GARRAFA TERMICA COM TORNEIRA 5L
Quantidadei 10 Valor Unit.: 52,50

Modelo: UNITERMI

Valor Total: 525,00

Item: 4 Unidade: CJ Marcai DURAI-EX
Descricao: CONJUNTO DE PRATOS DE VIDRO FUNDO TRANSPARENTE COM 6 PECAS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 38,30

Modelo: DURALEX

Valor Total: 1.915,00
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CLASSIFICACAO

W
M

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf. (%) ME

1 JOSE EDIVAN DA SILVA 010 08.387831/0001-70 5.065,30 3049,00 Sim

2 TPINHEIRO PAIVA EIRELI ME 076 19.255771/0001-58 5.065,30 3.142,80 3,08 Sim

3 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 048 48.777092/0001-47 5.065,30 3.681 ,50 17,14 Sim

4 SAMAGA COMERCIO DE VARIEDADES E 033 43.576. 865/000 1 -03 5065,30 3.850,00 4,58 Sim

5 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 068 27.031 .440/0001-62 5.065,30 4.200,00 9,09 Sim

6 SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS 007 44.247782/0001-33 5.065,30 4205,08 0.12 Sirl

7 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 003 41 .250.142/0001-94 5065,30 4.700,00 11,77 Sim

8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 082 12.622.231/0001-16 4811,90 4.811,90 2.38 Sim

9 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 087 41 .380.220/0001-75 5.065,30 5060,00 5,16 Sim

-7 10 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 099 12.565.600/0001-86 5065,30 5065.30 0.10 Sim

11 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E 019 19.608.944/0001-74 5.06530 5065.30 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

AUTORIDADE: ANTONIA IROQSIDE VIDAL PINHEIRO BEZERRA
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